
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.07.2021                                         с. Пичаево                                            № 372 

 

О внесении изменений в постановление  администрации района от 26.02.2018        

№ 112 «Об определении случаев обязательной ежегодной аудиторской проверки 

независимым аудитором бухгалтерской отчетности муниципальных унитарных 

предприятий района и утверждении Порядка проведения обязательной ежегодной 

аудиторской проверки независимым аудитором бухгалтерской отчетности 

муниципальных унитарных предприятий района»  

  

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ 

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (в редакции от 

02.074.2021) администрация района постановляет: 

   1. Внести в постановление  администрации района от 26.02.2018 № 112 «Об 

определении случаев обязательной ежегодной аудиторской проверки независимым 

аудитором бухгалтерской отчетности муниципальных унитарных предприятий 

района и утверждении Порядка проведения обязательной ежегодной аудиторской 

проверки независимым аудитором бухгалтерской отчетности муниципальных 

унитарных предприятий района»  (далее – постановление) следующие изменения: 

 в наименовании, пунктах 1, 2, 3 слова «бухгалтерской отчетности» заменить 

словами «бухгалтерской (финансовой) отчетности»; 

 в преамбуле постановления слова «в редакции от 29.12.2017» исключить; 

в приложении к постановлению в наименовании, пунктах 1, 4, 5, 8 слова 

«бухгалтерской отчетности» заменить словами «бухгалтерской (финансовой) 

отчетности». 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после официального 

опубликования. 

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на 

заместителя главы администрации района В.Г.Лазутина. 

 

 

Глава Пичаевского района   А.А.Перов                            
 

http://www.top68.ru/

